

DK Montering ApS

Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 27 76 79 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

David Peter York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Montering ApS
Gl. Århusvej 110
8940 Randers SV

CVR-nr.: 27 76 79 82

Stiftet: 2. juni 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Peter York

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505.780 kr. mod 338.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432.562 kr. mod 236.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	505.780	338.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.797	-17.461
Resultat før finansielle poster	454.983	321.400
Andre finansielle indtægter	2	14.926
Nedskrivning af finansielle aktiver	100.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.583	-4.999
Resultat før skat	544.402	331.327
2 Skat af årets resultat	-111.840	-94.874
Årets resultat	432.562	236.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	432.562	236.453
Disponeret i alt	432.562	236.453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	785.045	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.767	30.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.217.812</u>	<u>30.557</u>
Andre tilgodehavender	0	350.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>350.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.217.812</u>	<u>381.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	60.135	26.025
Tilgodehavender i alt	<u>60.135</u>	<u>26.025</u>
Likvide beholdninger	24.257	369.038
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.392</u>	<u>395.063</u>
Aktiver i alt	<u>1.302.204</u>	<u>776.101</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	847.002	414.440
Egenkapital i alt	972.002	539.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	645
Hensatte forpligtelser i alt	0	645
Gældsforpligtelser		
Deposita	15.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.580	35.648
Selskabsskat	112.486	74.690
Anden gæld	38.650	125.678
Periodeafgrænsningsposter	28.736	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.452	236.016
Gældsforpligtelser i alt	330.202	236.016
Passiver i alt	1.302.204	776.101

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	177.987	302.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>236.453</u>	<u>236.453</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	414.440	539.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>432.562</u>	<u>432.562</u>
	<u>125.000</u>	<u>847.002</u>	<u>972.002</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.242	1.240
Andre finansielle omkostninger	<u>6.341</u>	<u>3.759</u>
	<u>10.583</u>	<u>4.999</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.485	74.690
Årets regulering af udskudt skat	<u>-645</u>	<u>20.184</u>
	<u>111.840</u>	<u>94.874</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 52.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NYC-Holding ApS, CVR-nr. 27705340 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
